
  

UCHWAŁA  NR 16/497/15 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA  KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 22 kwietnia 2015 r. 
 
w sprawie powołania Społeczno-Gospodarczej Rady ds. Modernizacji Regionu  
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt. 1 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz.U. z 2013 r., poz. 596 ze zm.1), uwzględniając zapisy uchwały 
Nr XLI/693/13 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 21 października 
2013 r. w sprawie przyjęcia Strategii rozwoju województwa kujawsko-pomorskiego do roku 
2020 – Plan modernizacji 2020+ oraz uchwały Nr 42/1423/14 Zarządu Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego z dnia 15 października 2014 r. w sprawie przyjęcia Szczegółowego 
planu działań na rzecz realizacji ustaleń Strategii rozwoju województwa kujawsko-
pomorskiego do roku 2020 – Plan modernizacji 2020+, uchwala się, co następuje: 

 
 § 1. 1. Powołuje się Społeczno-Gospodarczą Radę ds. Modernizacji Regionu zwaną 
dalej Radą Modernizacji. 
           2. Rada Modernizacji funkcjonuje w strukturze organizacyjnej Instytucji Wdrażającej 
Strategię rozwoju województwa kujawsko-pomorskiego do roku 2020 – Plan modernizacji 
2020+ i pełni również funkcję Regionalnego Forum Terytorialnego  
w województwie kujawsko-pomorskim zgodnie z zaleceniem Krajowej Strategii Rozwoju 
Regionalnego 2010-2020: Regiony, Miasta, Obszary Wiejskie, przyjętej uchwałą Rady 
Ministrów z dnia 13 lipca 2010 r. 
 
 §   2. Skład osobowy Rady Modernizacji określa załącznik do niniejszej uchwały. 
 
            §   3. Do zadań Rady Modernizacji należy: 
 

1) dostarczanie informacji, materiałów nt. trendów rozwojowych, prognoz (lokalnych, 
regionalnych, krajowych, międzynarodowych), 
 

2) zapewnienie dyskusji strategicznej o kierunkach rozwoju regionu i formach realizacji 
polityki regionalnej, umożliwiającej wymianę wiedzy i doświadczeń między aktorami 
polityki regionalnej województwa, prowadzącej w konsekwencji do zaproponowania 
działań priorytetowych dla regionu, 
 

3) wspieranie realizacji strategii rozwoju województwa w środowisku społeczno-
gospodarczym, 
 

4) zapewnienie stałej łączności ze środowiskiem społeczno-gospodarczym, 
 

5) opiniowanie rozwiązań w zakresie realizacji strategii rozwoju województwa, 
 

6) proponowanie rozwiązań w zakresie realizacji strategii rozwoju województwa, 
 

7) ocena efektów realizacji polityki regionalnej, 
 

8) rekomendowanie zmian strategii rozwoju województwa. 
 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., poz. 645; z 2014 r. poz. 379, 1072. 



  

 § 4. Rada Modernizacji działa na podstawie regulaminu pracy przyjętego na 
pierwszym posiedzeniu. 
 
 §  5. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi odpowiedzialnemu za planowanie 
strategiczne. 
 
 §  6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

. 


